

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































2

4 sept. 2018 - de 2016, se designó al médico cirujano Luis Melchor Loro Chero en el cargo de. Director General, Nivel F- 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 33KB Größe
 14 Downloads
 74 Ansichten






 Kommentar


























MINISTERIO DE SALUD



No.e-1 2 - 20( GP1 Ítv ,,s6L ICA



Znia,



itiou-io/B/2



dej 201e.



CONSIDERANDO: Que, mediante Resolución Ministerial N° 493-2016/MINSA de fecha 13 de julio de 2016, se aprobó el Cuadro para Asignación de Personal Provisional del Ministerio de Salud, en el cual el cargo de Director/a General (CAP-P N° 1153), Nivel F-5, de la Dirección General de Gestión del Riesgo de Desastres y Defensa Nacional en Salud, se encuentra calificado como de confianza; Que, según Resolución Ministerial N° 020-2016/MINSA de fecha 12 de enero de 2016, se designó al médico cirujano Luis Melchor Loro Chero en el cargo de Director General, Nivel F-5, de la Oficina General de Defensa Nacional del Ministerio de Salud; Que, según Resolución Ministerial N° 097-2016/MINSA de fecha 15 de febrero de 2016, se asignó temporalmente al médico cirujano Luis Melchor Loro Chero, las funciones previstas en el Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio de Salud correspondientes al cargo de Director General de la Dirección General de Gestión del Riesgo de Desastres y Defensa Nacional en Salud del Ministerio de Salud; Que, a través de la Resolución Ministerial N° 191-2016/MINSA de fecha 16 de marzo de 2016, se dispuso la equiparación, en forma transitoria, de los órganos de la estructura orgánica del Ministerio de Salud aprobada por Decreto Supremo N° 0072016-SA, con los órganos de su anterior estructura orgánica aprobada por Decreto Supremo N° 023-2005-SA, contemplándose a la Dirección General de Gestión del Riesgo de Desastres y Defensa Nacional en Salud como órgano equivalente a la ex Oficina General de Defensa Nacional; Que, se ha visto por conveniente dar por concluida la designación efectuada mediante la Resolución Ministerial antes mencionada y designar al profesional que desempeñará el citado cargo; Con el visado de la Directora General de la Oficina General de Recursos Humanos, del Director General de la Oficina General de Asesoría Jurídica, de la Viceministra de Salud Pública y de la Secretaria General (e), y;



De conformidad con lo previsto en la Ley N° 27594, Ley que regula la participación del Poder Ejecutivo en el nombramiento y designación de funcionarios públicos; la Ley N° 29158, Ley Orgánica del Poder Ejecutivo; y, el Decreto Legislativo N° 1161, Ley de Organización y Funciones del Ministerio de Salud; SE RESUELVE: Artículo 1.- Dar por concluida la designación y asignación de funciones del médico cirujano Luis Melchor Loro Chero, efectuadas mediante Resoluciones Ministeriales N° 020-2016/MINSA y 097-2016/MINSA, dándosele las gracias por los servicios prestados. Artículo 2°.- Designar al médico cirujano Juan Carlos Delgado Echevarría, en el cargo de Director General (CAP-P N° 1153), Nivel F-5, de la Dirección General de Gestión del Riesgo de Desastres y Defensa Nacional en Salud del Ministerio de Salud. Regístrese, comuníquese y publíquese ODÍc :S e:051 ,0u. •



PATRICIA J. GARCIA FUNEGRA Ministra de Salud



t(dyisist 























Empfehlen Sie Dokumente












2- 2 

Lâ€¢ Assemblare il barbecue su una superficie piana, livellata e morbida. Lâ€¢ Rimuovere la pellicola protettiva dalle parti in acciaio inox prima dell'installazione.










 








2 2 ÁBR, 2"1.6 

JORGE CONGREVE TRABUCCO, Abogado, domiciliado para todo los efectos legales en calle San Martín número 553, oficina 504,










 








2 

young children or invalids without supervision. • Young children should be supervised to ensure that they do not play wi










 








2 

Read all instructions and safety information before installing your new fan. ... Allow a minimum clearance of 7 feet fro










 








2 

9 mar. 2015 - Delta Faucet Company will replace, FREE OF CHARGE, during the applicable warranty period, any part or fini










 








2 

cos y ecológicos se encargaron de que aquí, donde una vez se encon- traron las culturas de los Mayas y los Aztecas del n










 








2 

Juan Martínez [email protected]. Valparaíso. ELVIS JHON ALLIMANT VILLARROEL. Rancagua 176. (32) 3170166. Elvis Allima










 








2 

24 abr. 2018 - Los competidores se clasificarán en las siguientes categorías de peso: Categoría. Mujeres. ( DANES kukkiw










 








2 

ENGLISH. E. S p año. L. OWNER'S MANUAL. DRYER. Read this owner's manual thoroughly before ..... This act requires the Go










 








2 

Visto el Informe W 1660-2015-ERP-OARH/MINSA de fecha 02 de noviembre del 2015, contenido en el Expediente N° 14-106852-0










 








2 

This could harm to your health. Do not use the ... Do not touch the metal parts of the product when ..... This is not go










 








2 

Cable para teclado PS/2. Mini-DIN 6 macho a Mini-DIN 6 hembra, 3 m. Part No.: 317160. Features: Moldeado. Especificacion










 








2 

de Atletismo, Básquetbol, Fútbol Sala, Judo, Natación, Taekwondo, Tenis de Mesa y .... La definición de los CT y de los










 








2 

Estudiar el efecto del grado de miner- alización del agua sobre la composición y los índices de riesgo de saturación de










 








2 

Bitte verwenden. Sie einen Kreuzschraubenzieher. You may need to use a drill for this step. .... Sojag inc. 2018. 1. 1. 1. 1. 2. 2. 11/19. 17. 1. 2. X2. X4. Vx12. Fx4 ...










 








2" 

•Store idle power tools out of the reach of children and do not allow persons ... of battery pack may create a risk of f










 








2 

Secret Musk. 21. Expression ... SECRET MUSK. Eau de parfum ...... SHINE. Cód.10454. MAGENTA. ATREVIDA. Cód.01870. MARRÓN










 








2 

27 feb. 2019 - Actualizado a 25 de febrero de 2019. Las informaciones se refieren exclusivamente a España y Andorra. Dat










 








2 

2x. Medium Grey. 7. 2x. BAG 1. 9. Page 10. 4x. Dark Grey. 8. 2x. Blue. 9. BAG 1. 10 .... des marques de commerce de/son










 








2 

WARNING. Before replacing the oven light bulb, switch off the electrical power to the oven at the ...... It is normal to










 








2 

Thread seal tape. Cinta para sellar roscas s. HELPFUL TOOLS. For safety and ease of faucet replacement, Moen recommends










 








2 

2










 








2 

15 ago. 2016 - App Store is a service mark of Apple Inc. Android and Google Play are ..... surfaces of the food, develop










 








2 

3 mar. 2019 - Achlamov, Milena (LA) 6-1, 6-3. Doubles competition. Match Notes: Louisiana 5-4. San Francisco 6-4. Order










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














